教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-33937862
聯絡人：張凱勝
電　話：02-7736-5602

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國108年9月20日
發文字號：臺教師(二)字第1080138473號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國際學術研討會議程、活動海報ATTCH1 ATTCH2

主旨：有關「第七屆師資培育國際學術研討會－各科教材教法」
之活動訊息一案，惠請轉告周知及轉發所屬學校，請查
照。

說明：
一、旨揭活動由本部委請國立屏東大學(以下簡稱屏大)辦理，

邀請芬蘭、加拿大、澳洲、日本等國專家學者與會座談、
發表專題演講，以及國外教育見習教育實習及國際史懷哲
成果發表等。

二、活動資訊：
(一)國際學術研討會：
１、時間：108年10月18日(星期五)至10月19日(星期

六)上午9時至下午5時。
２、地點：屏大民生校區五育樓4樓國際會議廳。

(二)分科教材教法工作坊：
１、時間：108年10月26日(星期六)及108年11月2日(星期

六)，上午9時30分至下午3時20分。
２、地點：均在屏大民生校區五育樓。

(三)詳細活動資訊請參閱議程(如附件)，或請逕至活動網站
查詢：https://nptuecc.wixsite.com/2019icte。

三、請各師資培育之大學之教授、師資生及在職教師踴躍報名
參加，並請各直轄市政府教育局及各縣市政府轉知所屬各
級學校，鼓勵教師踴躍報名參加，並請同意與會教師以公
(差)假出席及協助課務排代。

四 、 活 動 報 名 網 址 ：
https://nptuecc.wixsite.com/2019icte/blank-3。

五、相關資訊請洽活動網站，或請電洽屏大師資培育中心王小
姐，電話：(08)7663800轉分機22104。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：各師資培育之大學、各直轄市政府教育局及各縣市政府
副本：國立屏東大學

第2頁  (共2頁)